[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

  6-го созыва

(восемнадцатая сессия)

         Решение №
от  __12.2019
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

12.2019

О внесении изменения в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 19.09.2018 № 007 «О регистрации депутатского объединения - фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»
В соответствии с Регламентом Прокопьевского городского Совета народных депутатов, на основании письменного уведомления председателя депутатского
объединения - фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 19.09.2018 № 007 «О регистрации депутатского объединения - фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» (в редакции решения от 29.03.2019 № 076) следующее изменение:

в приложении слова «Портненко Александр Дмитриевич» заменить словами «Курбатов Владислав Григорьевич».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов
А.П. Булгака.

      Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

     Н. А. Бурдина